45. Antonius miseratione divina episcopus maioricensis. Discretis et nobis in 
Christo dilectis iuratis parrochie de Manachor nostre diocesis maioricensis. Salutem 
in Domino sempiternam. Meminimus quod nuper XX^ prima mensis ffebruarii quedam 
supplicatio ex parte venerabilis Petri Unis, militis, et aliquorum proborum hominum 
dicte parrochie existentium, fuit nobis exhibita, continens in effectu quod probi homines 
predicti loci venerabilem Fferrarium Tomamira domicellum, Petrum Balistarii, 
Michaelem Mathei, Guillermum Fabregues parrochie predicte, in operarios fabrice 
capelle beati Anthonii ipsius loci unanimiter elegerant, propter quod nobis humiliter 
supplicarunt ut prenominatos in dicta fabrica sive procuracione dignaremur confir
mare. Et nos, supplicationibus predictorum proborum hominum inclinati, predictos 
nominatos in dicta fabrica sive procuracione cum nostri patenti litera tunc confir
mavimus; et nunc nonnulli probi homines parrochie predicte coram nostri presencia 
adhiverunt, contrarium asserentes, predictam literam a nobis emanatam fuisse subrep
ticie impetratam, et dicta supplicatio nunquam de consensu proborum hominum fuit 
concessa, ymo mayori parti fuit occulta, propterea visis omnibus et diligenter consi
deratis, ne ut magis discencio nec tam odii inter vos possit oriri, volumus et etiam 
tenore presencium vobis districte mandamus quatenus venerabilem Fferrarium Toma
mira predictum cum quodam agasone sive traginerio, quem vos malueritis, necnon 
alios quoscumque ad dictam procuracionem sufficientes, quos discretioni vestre duci
mus eligendos, in operarios sive dicte capelle procuratores eligatis, quam electionem 
prout continetur superius factam, tenore presencium ducimus concedendam. Alias si 
secus feceritis, —  quod non credimus— , procedemus super premissis quod iuris fuerit 
et rationis. Datum Maioricis XX^IIP march anno a nativitate Domini millesimo 
CCC°LX° octavo. [Nota marginat III sols].

46. Antonius etc. Honorabili viro lacobo de Trilea nostre sedis maioricensis 
archidiacono. Salutem in Filio Virginis gloriose. Tenore presencium discretioni vestre 
ducimus comittendum totam causam seu controversiam que vertitur seu verti speratur 
inter venerabiles Berengarium Borroni ex una parte agentem, et Bartholomeum de 
Podio Aulucho canonicos nostre sedis maioricensis ex altera deffendentem, ratione
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videlicet et occasione cuiusdam domus necnon alicuius peccunie quantitatis, ita quod 
vocatis vocandis, ipsam causam audiatis et fine debito terminetis, procedendo in 
predictis summarie et de plano et sine strepitu iudicii et figura, et partibus reddendo 
breve et expeditum iusticie complementum. Datum Maioricis XX^III februarii anno 
a nativitate Domini millesimo CCC°LX°VIIF. [Nota marginal: nil].